ШКАФЫ
CABINETS
Каркасы шкафов изготовлены из 18 мм ДСП в дополнительном цвете.
Задние стенки шкафов изготовлены из ДВП 3,2 мм с односторонним меламиновым
покрытием в дополнительном цвете и фиксируются в пазу по периметру.
Полки изготавливаются из 18 мм ДСП в дополнительном цвете, регулируются по
высоте. Полкодержатели системы CLOCK фиксируют полку, и придают всей
конструкции дополнительную прочность.

Birch
Wenge
ЗАКАЗ HOW TO ORDER
ОБОЗНАЧЕНИЕ
NOTATION
При составлении заказа укажите артикул элемента  и его цветовое решение.
Возможные цветовые решения для каждой группы элементов указаны в начале
соответствующего раздела  прайс-листа.
ПРИМЕЧАНИЕ
NOTES
  * Под заказ, стоимость может быть выше указанной в прайсе.   *  For order. Price for such item may overhelm price stated in this pricelist.
Grey*
COLOUR SCORE
At the order specify the article of an element  and its colour  scores. Possible colour
scores  for each group of  elements are specifed in the beginning of corresponding
section of the price-list.
ЦВЕТОВЫЕ РЕШЕНИЯ
сайте www.romyl.ru
Э Р Г О Н О М И Ч Н А Я   О Ф И С Н А Я    М Е Б Е Л Ь 1 E R G O N O M I C   O F F I C E   F U R N I T U R E
КБ83.4505-1
ШКАФЫ И СТЕЛЛАЖИ
5 УРОВНЕЙ
ГЛУБИНОЙ 42 см
ЦВЕТ
СПЕЦИФИКАЦИЯ
TECHNICAL SPECIFICATIONBERLIN LIGHT
КБ83.4503-1 BRL81.0545 BRL81.0551
с замком с замком с замком
АРТИКУЛ
РАЗМЕРЫ (cm)
WARDROBE
5 уровней
без топа с топом
ГАРДЕРОБ
глухие двери глухие двери
12 310 13 413 17 403 16 300 10 487
УПАКОВКА (kg/m3/packs)
РАЗМЕРЫ (cm)
УПАКОВКА (kg/m3/packs)
ольха, кальвадос, береза, венге
БЕРЛИН ЛАЙТ
ЦЕНА (rub.)
ЦВЕТ
ЦЕНА (rub.)
ГАРДЕРОБ
АРТИКУЛ
КОМПЛЕКСНЫЙ ОФИС
ольха, кальвадос, береза, венге
COMPLEX OFFICE
BRL81.0551/1
без топас топом
79,8 x 42,2 h 196,5
без топа с топом глухие двери + глухие двери + без топа
глухие двери глухие двери стекл. двери в раме стекл. двери в раме глухие двери
79,8 x 42,2 h 199,3 79,8 x 42,2 h 199,3 79,8 x 42,2 h 196,5 79,8 x 42,2 h 196,5
340,08 0,0870 0,08 3 77 57,8 0,08476,8 0,08 5 69,8
КБ84.4503-1 BRL84.0545
ольха, кальвадос, береза, венге
10 264 11 367
с замком с замком
3 65,3
2 уровня
c топом
глухие двери
с замком
BR81.0543
11 590
79,8 x 42,2 h 199,3
64,8 0,08 4